AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ILYONIS GROUP” SHPK
FORMIMI

Sot me daté 11.01.2025, u hartua akti i themelimit, bazuar né kérkesat e ligjit Nr 9901 date
14.04.2008 “Pér shoqérité Tregtare” formohet shoqéria me pérgjegjési té kufizuar e emertuar

“ILYONIS GROUP” SHPK ¢ ortakéve themelues:

z.Arben Marku, atésia Luigj, amésia Prené, shtetas Shqiptar, lindur né Balldren, Lezhé dhe

banues né LEZHE, me adresé Lezhe Balldren 03090022; Nd. 12; H. 1; Balldren; Balldren; 4504;

Lezhé, lindur mé 15/12/1976, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036020435 dhe nr. personal

H61215049M.

z.Vladimir Gjekaj, atésia Llesh, amésia Diella, shtetas Shqiptar, lindur né Tamare, Shkodér dhe
banues né Lezhé, me adresé Nene Tereza; Nd. 0; Shéngjin; Shéngjin; 4503; Lezhé, lindur
mé 21/03/1973, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér

identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032819697 dhe nr. personal H30321147F.
dhe

zj.Marsela Volaj, atésia Sokol, amésia File, shtetase Shqiptare, lindur né Shkoder, dhe banuese
né Shkoder, me adresé€ Rruga E kavajes, Ap/zyra me nr pas 482, Tirane, lindur mé 11/04/1989,
gjendja civile “e martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t&

cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036512615 dhe nr. personal 195411065P
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FORMA JURIDIKE
Forma juridike e shoqérisé éshté “Shoqéri me Pérgjegjési t& Kufizuar”.
KOHEZGJATJA
Kohézgjatja e veprimtarisé ekonomike t& shoqérisé éshté me afat té pacaktuar.

SELIA

Selia e shoqérisé¢ “ILYONIS GROUP” SHPK é&shté: Lezhe, Shengjin, Mali i Shengjinit, nr
pasurie 965/1-N2/2.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtaris€ ekonomike té shogérisé “ILYONIS GROUP” SHPK éshté:

Ndertime civile industriale te cdo lloji. Restaurime dhe tregtime te objkteve Civile-Industriale-
Turistike.Shercime hotelerie. Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, te veprave te artit, te urave,
ujesjellesave, kanalizime etj.Import - Eksport e Trasport te sistemeve dhe materialeve per ngrohje
dhe ftohje nepermjet energjise diellore, energjise termale, Import- Eksport me shumice e pakice te
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake etj. Hapje e agjensive
turistike per sherbime te ndryshme turistike udhetimi, organizimi i guidave turistike brenda dhe
jashte teritorit te Republikes se Shgqiperise. Marrja, tjetersimi, dhenia me gera e pasurive te
paluajtshme dhe te luajtshme si dhe te gjitha llojet e tjera te mjeteve motorike te cdo lloj tipi te
automjeteve te transportit brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Té gjitha
veprimtarité e pérshkruara me sipér mund t€ kryhen qofté pér llogari té shoqérisé vete ashtu dhe

pér llogari té té tretéve.

Kapitali i shoqerise
Kapitali themelor i shogéris€ éshté 100 000 (LEK). Té ndara né 3 kuote.
Kontributi i ortakéve
z.Arben Marku 33.33 % ose 33 333 leke.
z.Vladimir Gjekaj 33.33 % ose 33 333 leke.
zj.Marsela Volaj 33.34% ose 33 334 leke.



Organet drejtuese

Asambleja e ortakéve &shté organi mé i larté vendimarrés i shoqérisé. Cdo ortak ka té drejte t&
marré pjesé né asamble dhe t& béje prezent opinionin e tij. Numri i votave té ¢do ortaku éshté né

raport me pjesen e tij t€ kapitalit n€ kapitalin themelor té shogérisé.

Shogéria tregtare “ILYONIS GROUP” SHPK do drejtohet nga administratori Z.Arben Marku,
atésia Luigj, amé&sia Prené, shtetas Shqiptar, lindur né Balldren, Lezhé dhe banues né LEZHE, me
adresé Lezhe Balldren 03090022; Nd. 12; H. 1; Balldren; Balldren; 4504; Lezhé, lindur mé
15/12/1976, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036020435 dhe nr. personal H61215049M.
Né mardhénie me té tretet shoqéria pérfaqésohet nga administratori. Né emer té shoqérisé firmos

administratori i cili i bashkangjit emertimin tregtar té shogérisé, emrin, mbiemrin dhe funksionin
e tij. Akti i themelimit nénshkruhet rregullisht nga ortakét themelues.

ORTAKET THEMELUES

rben Marku Marsela Volaj Vladimir Gjekaj 5
Vb sk ook, B
/ “r /



